
Magisträt města Jihlavy
smlouva zaevidována

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující účastníci:

Královská kanonie premonstrátů na Strahově,
se sídlem Strahovské nádvoří 132/l, Praha — Hradčany, 118 00,
CO 004 15090

DIČ CZ00415090
zastoupená Michaelem Josefem Pojezdným, O. Praem., opatem,
dále jako dárce nebo obecně smluvní strana

a

statutární město Jihlava, se sídlem Masarykovo náměstí 1, Jihlava, 586 01,
ICO 00286010
DIČ CZ00286010
zastoupené Ing. Jaromírem Kalinou, náměstkem primátora,
dále jako obdarovaný nebo obecně smluvní strana

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Dárce je výhradním vlastníkem pozemku p. č. 95/193 o výměře 1 478 m2, orná půda, který je
veden v katastru nemovitostí a u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Jihlava, je zapsán na listu vlastnictví č. 4002 pro k. ú. Bedřichov u Jihlavy, obec
a okres Jihlava.

Dárce daruje touto smlouvou pozemek v k. ú. Bedřichovu Jihlavy p. č. 95/1 93, blíže uvedený
v či. I. této smlouvy, obdarovanému a ten ho do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Ill.
Dárce prohlašuje, že darovaná nemovitost je bez právních vad a že na ni neváznou dluhy,
věcná břemena ani jiná omezení s výjimkou věcného břemene ve prospěch společností
T-Systems Czech Republic a. s. se sídlem Na Pankráci 1685/19, Praha, a TeliaSonera
International Carrier Czech republic a. s. se sídlem k Cervenému dvoru 3269/25a, Praha.
Dále se na darované nemovitosti nachází vedeni veřejného vodovodního řadu a kanalizace
a je využívána jako nezpevněná obslužná komunikace pro obsluhu zahrádek za řadovými
rodinnými domy.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav nemovitosti znám, neboť se seznámil se zjevným
fyzickým stavem nemovitosti a že ji přijímá do svého výlučného vlastnictví dle stavu evidence
katastru nemovitostí.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje zásilka,
která je zaslána doporučeně na adresu smluvní strany a převzata adresátem nebo přímo
adresátovi předána. Pro připad nepřevzetí, nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky
se smluvní strany dohodly, že za doručení se považuje den, kdy je odesílateli zásilka
vrácena jako nedoručená.

V.
Vlastnictvi, jakož i prava a povinnosti spojene 5 vlastnictvim pozemku v k u Bedřichov
u Jihlavy p. č. 95/193, blíže uvedeného v Čl. I. této smlouvy, přecházejí na obdarovaného
vkladem vlastnického práva k tomuto pozemku do katastru nemovitostí die této smlouvy.
Návrh na vklad u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, podá
obdarovaný do 30 dnů po podpisu této smlouvy všemi stranami. Náklady spojené
s uvedeným vkladem vlastnického práva ponese obdarovaný v plné výši.



Vl.
Podle této smlouvy provede Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava,
patřičné zápisy do katastru nemovitostí.
Darovací smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno bude přiloženo
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, Po jednom vyhotovení obdrží
dárce a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný po podpisu této smlouvy všemi stranami.
Jakékoliv změny této smlouvy, s výjimkou čI. VII. této smlouvy, lze platně provést jen
dodatkem k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci.

VII.
Učastníci této smlouvy se zavazují uzavřít spolu pro případ zamítnutí návrhu na vklad
vlastnického práva dle této smlouvy, nebo zastavení řízení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí dle této smlouvy po vzetí návrhu na vklad vlastnického práva dle
této smlouvy zpět, smlouvu, na základě které dojde k zápisu vkladu vlastnického práva
k převáděným nemovitostem ‘do katastru nemovitosti za podmínek uvedených v této
smlouvě, avšak s přihlédnutím k důvodům zamítnuti, nebo zastavení návrhu na vklad práva
dle této smlouvy, a to do 30 dnů od právní moci rozhodnutí o zamítnutí, nebo zastaveni
tohoto návrhu.

VIII.
Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
jsou v ni obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.
O bezúplatném nabytí nemovitosti v k. ú. Bedřichov u Jihlavy dIe této smlouvy
schválilo Zastupitelstvo města Jihlavy na svém 15. zasedání dne 01.11.2016 usnesením
č. 328/16-ZM.

V Jihlavě 02 -12- 2016 V Praze 1k 12 ?flIS

.-?

.~% 2..t .~

Ing. Jaromír Kalina Michael Josef Po~ezdný, c~. Praem.
náměstek primátora opbt

statutární město Jihlava Královská kanonie premonstrátů
na Strahově


